

Departament Edukacji i
Rynku Pracy

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

"Bliżej dziecka"

nazwa zadania

Oferent

Fundacja "ODkrywcy"

Suma kontrolna

6bc2 3efa ff96 c3dc bbb8 790b 1220 8289

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Fundacja "ODkrywcy" 48-304 Nysa Konradowa 44D/nie doty Forma prawna: fundacja KRS 0001039165	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0001039165: Karolina Puda Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Karolina Puda, 515464127, puda.karolina@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	"Bliżej dziecka"			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-02-01	Data zakończenia	2024-02-29

<p>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</p>
<p>Zadanie polega na zorganizowaniu badań przesiewowych w kierunku zaburzeń logopedycznych oraz zaburzeń przetwarzania słuchowego u dzieci w wieku 5-6 lat z terenu województwa opolskiego szczególnie wśród dzieci z przedszkoli publicznych w powiecie Nyskim. Naszym celem są logopedyczne badania przesiewowe służące wstępnej identyfikacji zaburzeń mowy. Mają one na celu wyłonienie w określonej grupie ryzyka zagrożeniem zaburzeniem mowy tych osób, dla których wskazana jest szczegółowa diagnoza logopedyczna. B. Woynarowska pisze „Test przesiewowy według Światowej Organizacji Zdrowia jest wstępną identyfikacją nierozpoznanych dotychczas chorób, zaburzeń lub wad, otrzymaną dzięki zastosowaniu testów i innych szybkich metod badania. Pozwala wyodrębnić w populacji osoby, które prawdopodobnie mają daną chorobę (zaburzenie), i osoby, które prawdopodobnie jej nie mają. Celem badania przesiewowego jest wczesne wykrywanie i leczenie zaburzeń w okresie, gdy można jeszcze odwrócić proces chorobowy lub zahamować tempo jego rozwoju (progresji). Natomiast celem badań przesiewowych przetwarzania słuchowego jest potwierdzenie lub wykluczenie występowania APD u dziecka oraz określenie profilu klinicznego APD w celu wybrania odpowiedniej formy treningu słuchowego. Zgodnie z zaleceniami Amerykańskiego Stowarzyszenia Słuchu i Mowy ASHA, Zaburzenia Przetwarzania Słuchowego (APD) rozpoznaje się w przypadkach, w których co najmniej jedna z podstawowych funkcji słuchowych jest zaburzona. Podstawowe funkcje słuchowe: trudności z rozumieniem dłuższych wypowiedzi, trudności w rozumieniu mowy w hałasie (zazwyczaj w sytuacji 1:1 nie ma takich problemów), trudności w lokalizacji źródła dźwięku, problemy z koncentracją (zazwyczaj krótki czas koncentracji),, trudności w nauce czytania, nadwrażliwość słuchowa, trudności z rozumieniem dłuższych wypowiedzi, trudności w rozumieniu mowy w hałasie (zazwyczaj w sytuacji 1:1 nie ma takich problemów), trudności w lokalizacji źródła dźwięku, problemy z koncentracją (zazwyczaj krótki czas koncentracji), trudności w nauce czytania, nadwrażliwość słuchowa.</p> <p>Zadanie będzie wykonane w siedzibie Fundacji "Odkrywcy" ze względu na dostępne narzędzia diagnostyczne, oraz komfortowe warunki diagnostyczne dla dzieci.</p> <p>Zadanie zostanie ogłoszone w publicznych przedszkolach w powiecie nyskim z wykorzystaniem plakatów, mediów społecznościowych oraz informacji przekazanych rodzicom przez wychowawców grup. W zadaniu może wziąć udział 100 dzieci, 50 dzieci w kierunku zaburzeń mowy, oraz 50 w kierunku zaburzeń przetwarzania słuchowego. Weryfikacja potrzeb zostanie przeprowadzona na terenie przedszkola na podstawie informacji o funkcjonowaniu dziecka i trudnościach jakie obserwuje wychowawca. Na tej podstawie zostaną zakwalifikowane dzieci do badań przesiewowych. Efektem końcowym Badań będą napisane w formie papierowym raporty przekazane rodzicom, które będą stanowiły zalecenia do dalszej pracy oraz do dalszych działań związanych z poprawieniem jakości przyswajania treści edukacyjnych związanych z zaburzeniami przetwarzania słuchowego.</p>

<p>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</p>		
<p>Nazwa rezultatu</p>	<p>Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)</p>	<p>Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika</p>
<p>Przebadanie dzieci pod kątem zaburzeń logopedycznych</p>	<p>50 dzieci</p>	<p>lista obecności dzieci zarejestrowanych</p>
<p>Przebadanie dzieci pod kątem zaburzeń przetwarzania słuchowego</p>	<p>50 dzieci</p>	<p>lista obecności dzieci zarejestrowanych</p>
<p>5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania</p>		
<p>Fundacja Odkrywcy współpracuje z większością podmiotów zajmujących się sprawami dzieci i osób z niepełnosprawnościami oraz trudnościami rozwojowymi. Obserwujemy bardzo duże zapotrzebowanie na wsparcie</p>		

psychologiczno – pedagogiczne i logopedyczne, ponieważ stale przybywa dzieci z trudnościami. Badania wskazują, że co piąte dziecko potrzebuje wsparcia w zakresie pomocy terapeutycznej i psychologiczno pedagogicznej (źródło: https://publicystyka.ngo.pl/unicef-polska-apeluje-do-partii-politycznych-o-podjecie-dzialan-na-rzecz-zdrowia-psychicznego-dzieci-i-mlodziezy?nws_important=edb889d3-c6d8-4e9f-8b8f-5a0dfe79998a&utm_source=nws_important&utm_medium=email&utm_campaign=03.08.2023)

Fundacja "ODKRYWCY" i zespół Fundacji wychodzi na przeciw oczekiwaniom oraz trudnością z jakimi spotykają się rodzice oraz wychowawcy grup przedszkolnych, staramy się wspierać i edukować tą grupę społeczną w kwestii postępowania diagnostycznego i terapeutycznego oraz w zakresie wiedzy na temat zaburzeń wśród dzieci. Nasz zespół logopedów, terapeutów, psychologów i pedagogów ma wieloletnie doświadczenie w pracy z małym dzieckiem oraz z dzieckiem o specyficznym rozwoju, z trudnościami rozwojowymi. Zespół ma bogate kwalifikacje spełniające wymogi uwzględniające niniejsze zadanie.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	wynagrodzenie dla logopedy- za przeprowadzenie badań przesiewowych	4 400,00 zł		
2	wynagrodzenie dla diagnosty przetwarzania słuchowego- za przeprowadzenie badań przesiewowych	4 400,00 zł		
3	Wynagrodzenie dla koordynatora zajmującego się organizacją zadania (ustalanie terminów, wydawanie raportów pisemnych, kontakt z placówkami i rodzicami itp.)	1 200,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-01-04 14:34:36

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.